
スーパーセンター

PLANT高島店
オープン

2/21●木 9:00本
日

Ａ
Ｍ

「衣・食・住」の商品が約12万点！！
生活に便利なスーパーセンター！

大型駐車場！！

全571台
収容

（屋根付
き252台

）

雨や日差
しの強い

日でも快
適に

ご入店い
ただけま

す！

地域のお客様へ
店長 山崎 公隆

やまざき きみたか

店内には「くらしの必需品」を豊富に品揃え！

高島店
営業
時間 9：00～22：00年中無休
滋賀県高島市安曇川町青柳 1486-1　TEL：0740-32-6080

www.plant-co.jp

161

297

23

306

304

303

558

294 293
301

安曇川駅

琵琶湖

高島バイパス

湖西線

PLANT
高島店

安曇川
スポーツセンター

滋賀県立
安曇川高高島市立

安曇川中

粗品プレゼント！
各日500個限定 お一家族様

おひとつ限り

2/21●木・22●金の2日間！

※レシートをお持ちになり特設コーナーまでお越しくださいませ

PLANTカード
会員募集中！！

3%OFF
入会金

円0
年会費

クレジット
機能付

円0
毎月第1日曜日と20日はPLANTカードの日

300 円ショップ

ベーカリーペット用品

試着室

電気

履物 ・雨具

ATM

催事衣料催事

クリーニング

ご挨拶

trecento
petit price 300

300円ショップ300円ショップ

この度、この歴史がありますます繁栄する高島市に当社のスーパーセンターPLANT高
島店を開店させていただく事になりました。
また、日頃より上中店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。今日よりこの高島店
を皆様の「生活のよりどころ」となるお店として従業員一同日々努めて参ります。不慣れな
点も数多くありご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、お客様のご要望に沿えるよ
う努力して参りますので、どうぞPLANT高島店をよろしくお願いいたします。

PLANTカードの日に
お買い物をすると
お買い上げ金額より
カード代金ご請求時に

アクセサリー

毎日をちょっと楽しく♪

生活のよりどころ東証第一部上場企業


